

MASKEN BAR OG CAFÉ ApS

Stuðiestræde 33
1455 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Bo Winther Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MASKEN BAR OG CAFÉ ApS Stu­di­stræ­de 33 1455 Kø­ben­havn K e-mail­ad­re­se: maskenbar@adslhome.dk CVR-nr: 28861524 Regns­kabs­år: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	PC-Revision Gentofte Gersonsvej 67 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 30969103 P-enhed: 1013816073

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor bar og cafe og dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 150.889, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.781.390, og en egenkapital på kr. 2.785.867.

I regnskabsåret er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at virksomheden har været tvangslukket af flere omgange samt haft stærkt begrænsede åbningstider. Dette har betydet et større reduktion af omsætningen. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark . Dette har medført at virksomheden blev tvangslukket, i første omgang af den lokale kommune, og senere af staten i 3 måneder. Dette har betydet et større reduktion af omsætningen.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte medarbejdere. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.940.471	2.414.668
Personaleomkostninger		-1.809.444	-2.288.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		131.027	125.686
Andre finansielle indtægter		55.912	28.799
Andre finansielle omkostninger		-8.256	0
Ordinært resultat før skat		178.683	154.485
Skat af årets resultat		-27.794	-50.292
Årets resultat		150.889	104.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		150.889	104.193
I alt		150.889	104.193

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		886.731	886.731
Deposita		169.782	169.782
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.056.513	1.056.513
Anlægsaktiver i alt		1.056.513	1.056.513
Råvarer og hjælpematerialer		109.794	150.966
Varebeholdninger i alt		109.794	150.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.987	44.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		976.990	1.224.967
Andre tilgodehavender		803.003	635.457
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		1.849.980	1.905.071
Likvide beholdninger		765.103	448.588
Omsætningsaktiver i alt		2.724.877	2.504.625
AKTIVER I ALT		3.781.390	3.561.138

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.660.867	2.509.979
Egenkapital i alt		2.785.867	2.634.979
Hensættelse til udskudt skat		0	11.012
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Hensatte forpligtelser i alt		1	11.013
Gæld til associerede virksomheder		360.580	360.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360.580	360.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	71.791
Skyldig selskabsskat		38.806	116.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.562	179.925
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244.574	141.579
Deposita		0	45.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.942	554.566
Gældsforpligtelser i alt		995.522	915.146
PASSIVER I ALT		3.781.390	3.561.138

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret